

REKAPITULÁCIA STAVBY

MD_2024_02
Stavba: Šulekova ulica

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
BVS, a.s. Šulekova 19
Zhotoviteľ:
MI&DI, s.r.o. Kráľová pri Senci, 900 50 Senec
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Datum: 18. 9. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 50337131
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 442,67
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Vyska dane
	20,00%	15 442,67	3 088,53
Cena s DPH v EUR			18 531,20

ProjektantSpracovateľ

Datum a podpis:PečiatkaDatum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Datum a podpis:PečiatkaDatum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: MD_2024_02
Stavba: Šulekova ulica

Mesto:		Datum:	18. 9. 2024
Objednavateľ:	BVS, a.s. Šulekova 19	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MI&DI, s.r.o. Kráľová pri Senci, 900 50 Senec	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		15 442,67	18 531,20
MD_2024_02	Šulekova ulica	15 442,67	18 531,20

ROZPOČET

Stavba	Šulekova ulica					Datum	18. 9. 2024
Miesto						Projektant	
Objednávateľ	BVS, a.s. Šulekova 19					Spracovateľ	
Zhotoviteľ	MI&DI, s.r.o. Kráľová pri Senci, 900 50 Senec						

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 442,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 170,02
D	1		Zemné práce				3 003,33
1	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	9,600	47,85	459,36
2	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	9,600	7,80	74,88
3	K	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	58,000	5,96	345,68
4	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,500	20,09	30,14
5	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	12,000	24,94	299,28
			4*3		12,000		
6	K	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,000	15,38	30,76
7	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	9,600	7,31	70,18
8	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,300	26,39	403,77
9	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	5,000	90,09	450,45
10	K	132211139.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	2,500	18,03	45,08
11	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	15,300	3,98	60,89
12	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,000	12,66	63,30
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,300	4,73	72,37
14	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	5,247	14,72	77,24
			2 77619047619048*1 89 'Prepočítané koeficientom množstva		5,247		
15	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	14,300	36,36	519,95
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 510,85
16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,500	58,88	29,44
17	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	1,000	151,70	151,70
18	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	30,000	19,98	599,40
			"podkladny betón" 6,0		6,000		
			"debnenie pre šachtu" 24,0		24,000		
			Súčet		30,000		
19	K	452368113.S	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,600	1 217,18	730,31
			"podkladny betón" 0,35		0,350		
			"armovanie šachtového dna" 0 25		0,250		
			Súčet		0,600		
D	5		Komunikácie				787,29
20	K	567124112.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. do 120 mm	m2	5,000	19,87	99,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	567134115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	9,600	30,12	289,15
22	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	12,600	16,02	201,85
23	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	12,600	15,63	196,94
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				178,44
24	K	617451501.S	Úprava poter dna šachiet hr. 20 mm, hladenie hladidlom ocelovým	m2	8,000	11,18	89,44
25	K	572991121.S	Ošetrovanie trhlín asfaltovou sanačnou hmotou šírky do 20 mm	m	25,000	3,56	89,00
D	8		Rúrové vedenie				3 385,36
26	K	812379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 -0,460 t	m	5,700	19,28	109,90
27	K	831263195.S	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	4,000	37,77	151,08
28	K	831352121.S	Montáž potrubia z rúr kamenin. tesnených gumovými krúžkami v sklone do 20 % DN 200	m	3,000	17,92	53,76
29	M	597110001100.S	Kameninová hrdlová rúra, DN 200, spoj K, trieda pevnosti 240	m	3,000	50,84	152,52
30	K	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 200 do DN 500 -0,230 t	m	3,000	21,14	63,42
31	K	837352221.S	Montáž kamenin. tvarovky jednoosej, tesnenie gumovými krúžkami, na kamenin. potrubí DN 200	ks	1,000	17,17	17,17
32	M	286220025900.S	Prechod kamenina/PVC DN 200 hladký kanalizačný systém	ks	1,000	36,96	36,96
33	K	871375515.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 300	m	5,000	39,25	196,25
			"4 prípojka" 5l		5,000		
			Súčet		5,000		
34	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	2,000	7,39	14,78
35	M	286510014800.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	57,10	114,20
36	K	894211121.S	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300	ks	1,000	607,72	607,72
			"kanalizačné dno pre 3 ks potrubia DN300 a DN 200 prípojka"		1,000		
37	K	894411251.S	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna kameninou alebo tehliami	ks	1,000	902,47	902,47
38	M	592240002400.S	Skrúž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x100 mm	ks	3,000	80,67	242,01
39	M	592240014170.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-08, vonkajší/vnútný priemer D 865/625 mm, výška 80 mm	ks	1,000	15,40	15,40
40	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	154,60	154,60
41	M	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielcov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	12,000	10,26	123,12
42	K	953171022.S	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	19,17	19,17
43	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400	ks	1,000	370,71	370,71
44	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	3,000	1,08	3,24
45	M	286120001200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dkr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	4,000	9,22	36,88
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 039,20
46	K	917161112.S	Osadenie chodníka, obrubníka kamenného ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2,000	16,97	33,94
			"montáž obrubníkov kocky" 2,0		2,000		
47	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,000	140,17	140,17
			2,0*0,5*1,0		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,600	5,01	63,13
49	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	12,600	18,99	239,27
50	K	961055111.R	Búranie betónovej šachty plochy nad 4 m2, -2.40000t	m3	3,570	284,88	1 017,02
			"šachta" 2 0*1,0*1,0		2 000		
			"šachta" 3 14*0,5*0 5*2		1 570		
			Sučet		3 570		
51	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	19,080	31,13	593,96
52	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	19,080	9,77	186,41
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,080	16,68	318,25
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,080	0,50	9,54
55	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	19,080	5,69	108,57
56	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,611	67,00	1 112,94
			4,8+8.568+3,243		16,611		
57	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,400	90,00	216,00
			0,25*9,6		2,400		
D	99		Presun hmôt HSV				265,55
58	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7,428	35,75	265,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				222,83
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				153,99
59	K	711511230.S	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šachiet polyuretánovou 2-zložkovou živcou	m2	29,000	5,31	153,99
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				68,84
60	K	721110921.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 300	ks	1,000	68,84	68,84
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 049,82
61	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	350,00	350,00
62	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	10,000	93,00	930,00
63	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	3,500	49,09	171,82
			"doprava auto s rukou" 3,5		3,500		
64	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacit náklad na presun mechanizácie	eur	8,000	66,00	528,00
65	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,000	70,00	70,00

